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COMMUNE, NHON TRACH DISTRICT, DONG NAI PROVINCE

Bija chi

HUYEN NHON TRACH, TINH DONG NAI

The following sample(s) was/were submitted and identified by the client as:

Céc théng tin nhan dang méu do khach hang cung cép:

Name of sample / Tén méu

Quantity / Sé luong méu
Date of receiving / Ngay nhan méau
Time of testing / Thoi gian thtr nghiém

Test condition / Diéu kién tht nghiém

Test result | Két qua thir nghiém

4

Lab Assistant Manager
Industrial Services

LIQUID WATERPROOFING PRODUCTS
SAN PHAM CHONG THAM DANG LONG
Sika® Raintite

01 sample / mau (20kg pail / thang 20kg)
18-Feb-2022
From / tir 18-Feb-2022 to / dén 22-Mar-2022

Temperature / Nhiét d6 : 23 = 2 °C
Humidity / 6 4m : 50 £ 10 %

See next page(s) / Xem trang sau
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Client’s name 1 SIKA LIMITED (VIETNAM)
Tén khéach hang CONG TY SIKA HO'U HAN VIET NAM
Client’s address : STREET 10, NHON TRACH 1 INDUSTRIAL ZONE, PHUOC THIEN

DUONG SO 10, KHU CONG NGHIEP NHON TRACH I, XA PHU'OC THIEN,
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Characteristic Unit Test methods _ Test result
Tén chi tiéu Don vi | Phuong phép thir nghiém | Két qua thir nghiém

1. Tensile strength ASTM D412 - 16

D6 bén kéo MPa (Reapproved 2021) Seap
2. Elongation at break Y ASTM D412 - 16 146.8

D6 gién dai khi dit - (Reapproved 2021) '
3. Pull-off adhesion strength of coatings

on concrete | Cuong do bam dinh trén MPa ASTM D7234 - 21 1.73

nén bé téng

Note / Ghi chu:
- Testage / Tudi thir nghiém: 14 days / ngay.
(*) Test speed / Toc do thi: 500 mm/min.

Photo of submitted sample / Hinh dnh mau nhén:

g .
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T vy
l;v;;n"n' Canting

SGS authenticate the photos on original report only/ SGS chi x4c thurc cac hinh anh trong béo céo chinh thirc

% %% END OF THE REPORT %%
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